0 ile 1 arasındaki doğal sayılar 
     III. Alfabemiz ünlü harfler 

IV.  Okulumuzun bazı öğrencileri 

A)  1                              B) 2                              C) 3                               D) 4 

8)  Aşağıdaki doğal sayılardan hangisi beş yüz üç bin iki yüz’ dür? 

A) 503 200                     B) 500 200                      C) 50 300                       D) 530 200 

9)  536 045 doğal sayısında 3 rakamının basamak  değeri ile 6 rakamının basamak değeri 
toplamı kaçtır? 

A)  36 045                   B) 30 606                    C) 36 000                   D) 3 600